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26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.1 
 

 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.М бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 ; 209/18 и 244/19 година) 
, и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( " Службен гласник на Општина Крива Паланка 
бр. 08/10 ; 08/14 ; 02/18 и 03/19“ ) , Советот на Општина Крива Паланка на 41- та седница одржана 
на ден 25 . 08 . 2020 година , донесе : 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива 
Паланка К1 , К2 и К3 за II квартал за 2020 година 

 

Член 1 

Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и 
К3 за II квартал за 2020 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето , а ќе се објави во „ Службен 
гласник на Општина Крива Паланка “ . 

 

 

 

 
Бр . 09 – 2369/3                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25 .08.2020 година                                                                            Претседател, 
Крива Паланка                                                                          Изабела Павловска с.р 
  

 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.2 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот 

на Општина Крива Паланка К1,К2 и К3 за II квартал за 2020 година 

 

 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Крива Паланка К1,К2 и К3 за II квартал за 2020 година,што Советот ја донесе на 41-та 

седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2369/4                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.3 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ" бр. 5 / 2002 ) , 
а во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( ,,Сл.весник на РМ" бр . 64 / 05 ; 04 / 08 ; 103 / 08 ; 156 / 09 ; 
95 / 10 ; 180 / 11 ; 171 / 12 ;192/15 и 167/16 ) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка “ бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 и 03/19 ) , Советот на Општина Крива 
Паланка на 41-та седница , одржана на ден 25.08.2020 година , донесе : 

                                                                     О Д Л У К А 

за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина  

Крива Паланка за 2020 година 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 
2020 година на следниот начин : 

 

Потпрограма 

Потставка БУЏЕТ САМОФИН. ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ КРЕДИТИ  

Е00 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 

424210 – Одржување на згради 330.000 0 0 0 0 

G10 ПОДРШКА НА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

426990 – Други оперативни расходи - 150.000 0 0 0 0 

463110 – Трансвери од здруженија од граѓани и фондации - 180.000 0 0 0 0 

К30 МУЗЕЈСКА И КИНОТЕЧНА ДЕЈНОСТ 

401130 – Основни плати – други вработени - 88.000 0 0 0 0 

401310 – Персонален данок на доход од плата - 12.000 0 0 0 0 

402110 – Основни придонеси за ПИО - 32.000 0 0 0 0 

402210 – Основни придонеси за здравство - 12.000 0 0 0 0 

402220 – Основен придонес за професионално заболување - 2.000 0 0 0 0 

402310 – Основни придонеси до Агенцијата за вработување - 3.000 0 0 0 0 

423810 – Ситен инвентар - 8.000 0 0 0 0  

424210 – Одржување на згради - 8.000 0 0 0 0 

424410 – Поправки и одржување на мебел - 8.000 0 0 0 0 

424420 – Поправки и одржување на софтверска и хардверска опрема - 12.000 0 0 0 0 

425250 – Осигурување и недвишности и права - 2.000 0 0 0 0 

425290 – Други финансиски услуги - 1.000 0 0 0 0 

425920 – Услуги за копирање , печатење и издавање - 22.000 0 0 0 0 

425930 – Научно истражување (вклучувајќи статистич.истражување) - 18.000 0 0 0 0  

425990 – Други договорни услуги - 57.000 0 0 0 0 

427110 – Привремени вработувања 305.000 0 0 0 0 

КA0 КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) 

485310 – Музејски експонати -20.000 0 0 0 0 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.4 
 

 

N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

421240 – Течни горива 0 0 - 200.000 0 0 

423110 – Канцелариски материјали 0 0 - 60.000 0 0 

423610 – Наставно - образовни помагала 0 0 650.000 0 0 

424210 – Одржување на згради 0 0 - 200.000 0 0 

424230 – Дезинфекција 0 0 350.000 0 0 

425760 – Превозни услуги во образованието 0 0 - 250.000 0 0 

482930 – Реконструкција на дриги објекти 0 0 - 340.000 0 0  

483110 – Купување на канцелариски материјали 0 0 70.000 0 0 

483120 – Купување на училишен мебел 0 0 - 20.000 0 0 

N20 СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 

423610 – Наставно - образовни помагала 0 0 2.000.000 0 0  

482930 – Реконструкција на други објекти 0 0 - 2.000.000 0 0 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето ,а истата ќе биде објавена во „ Службен гласник 
на Општина Крива Паланка “ и станува составен дел на Буџетот за 2020 година . 

 

 

 

 

 

 

 
Бр. 09 -2369/5                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.08.2020 година                                                                           Претседател 
Крива Паланка                                                                            Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.5 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2020 година  

 

 

          1. Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2020 година ,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2369/6                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.6 
 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014,  02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден.25.08.2020 година 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Годишен извештај за работа  на Општинско основно училиште „Јоаким 

Крчовски“ –Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

 

Член 1 

 

Се усвојува Годишен извештај за работа  на општинско основно училиште  „Јоаким 

Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 2019/2020 година. 

 

Член 2 

 

Оваа одлука влегувa  во сила, со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

  

 

Бр.09-2369/7  
25.08.2020 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
       Претседател 

         Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.7 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  усвојување на Годишен извештај за работа на  

ООУ ,,Јоаким Крчовски’’Крива Паланка за 2019-2020 година 

 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ ,,Јоаким 

Крчовски’’Крива Паланка за 2019-2020 година,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана 

на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2369/8                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.8 
 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден.25.08.2020 година 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Програма за работа на Општинско основно  

училиште „Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка за учебната 2020/2021 година 

 

Член 1 

 

Се усвојува Програма за работа на општинско основно училиште „Јоаким Крчовски“ – Крива 

Паланка за учебната 2020/2021 година  

 

Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

Бр.09- 2369/9 
25.08.2020 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
           Претседател 

           Изабела Павловска с.р 
 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.9 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  усвојување на Програма за работа на  

ООУ ,,Јоаким Крчовски’’Крива Паланка за 2020-2021 година 

 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ ,,Јоаким 

Крчовски’’Крива Паланка за 2020-2021 година,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана 

на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2369/10                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.10 
 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор 

( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 

и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 

08/2010,  08/2014 ,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана 

на ден 25.08.2020 година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2021 ГОДИНА НА 

ООУ „ЈОАКИМ КРЧОВСКИ“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2021 година на ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2021 година на ООУ „Јоаким Крчовски“ ќе се применува 

по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

 

 

 

Бр.09-2369/11  
25.08.2020 год 
Крива Паланка 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

   Претседател 
            Изабела Павловска с.р 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.11 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  давање согласност на годишниот план за вработување за 

2021 година на ООУ ,,Јоаким Крчовски’’Крива Паланка 

 

          1. Се објавува Одлука за   давање согласност на годишниот план за вработување за 2021 

година на ООУ ,,Јоаким Крчовски’’Крива Паланка, што Советот ја донесе на 41-та 

седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/12                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден.25.08.2020 година 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.12 
 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа  на Општинско основно училиште 

„Илинден“ –Крива Паланка  

за учебната 2019/2020 година 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на општинско 

основно училиште  „Илинден“ – Крива Паланка за учебната 2019/2020 година. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во   

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

 

Бр.09-2369/ 13 
25.08.2020 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
        Претседател 

          Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.13 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  усвојување на Годишен  извештај за работа на  

ООУ ,,Илинден’’Крива Паланка за 2019-2020 година 

 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ 

,,Илинден’’Крива Паланка за 2019-2020 година,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана 

на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-2369/14                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.14 
 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден.25.08.2020 година 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Програма за работа на Општинско основно  

училиште „Илинден“ –Крива Паланка за учебната 2020/2021 година 

 

Член 1 

 

Се усвојува Програма за работа на општинско основно училиште „Илинден “ – Крива 

Паланка за учебната 2020/2021 година. 

Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

Бр.09-2369/15 
25.08.2020 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
            Претседател 

           Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.15 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  усвојување на Програма за работа на  

ООУ ,,Илинден’’Крива Паланка за 2020-2021 година 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ ,,Илинден’’Крива 

Паланка за 2020-2021 година,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2369/16                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.16 
 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор 

( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 

и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 

08/2010,  08/2014 ,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана 

на ден    25 .08.2020 година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2021 ГОДИНА НА 

ООУ „ИЛИНДЕН“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2021 година на ООУ „Илинден“ Крива Паланка 

 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2021 година на ООУ „Илинден“ ќе се применува по 

добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

Бр.09- 2369/17 
25.08.2020 год 
Крива Паланка 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

          Претседател 
           Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.17 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  давање согласност на годишниот план за вработување за 

2021 година на ООУ ,,Илинден’’Крива Паланка 

 

 

          1. Се објавува Одлука за   давање согласност на годишниот план за вработување за 2021 

година на ООУ ,,Илинден’’Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 

25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/18                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.18 
 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден.25.08.2020 година 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Годишен извештај за работа  на Општинскиот ученички дом „Боро 

Менков“ –Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

Член 1 

 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ – 

Крива Паланка за учебната 2019/2020 година што советот ја донесе на седница , одржана 

на.09.2020 година 

 

Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

Бр.09-2369/19  
25.08.2020 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
          Претседател 

          Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.19 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  усвојување на Годишен извештај за работа на  

ОУД ,,Боро Менков ’’Крива Паланка за 2019-2020 година 

 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на извештај за работа на ОУД ,,Боро Менков’’Крива 

Паланка за 2019-2020 година,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/20                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.20 
 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден.25.08.2020 година 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Програма за работа на Општински ученички 

дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за учебната 2020/2021 година 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општински ученички дом„Боро Менков“ – Крива Паланка 

за учебната 2020/2021 година што советот ја донесе на седница , одржана на.09.2020 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-2369/21  
25.08.2020 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
   Претседател 

 Изабела Павловска с.р 
 

 

 
 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.21 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  усвојување на Програма за работа на  

ООУ ,,Боро Менков’’Крива Паланка за 2020-2021 година 

 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ ,,Боро Менков’’Крива 

Паланка за 2020-2021 година,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/22                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.22 
 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор 

( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16), а во врска со член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02 и член 14 став 1 точка 11 и 41 од Статутот 

на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 

02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден   25.08 .2020 

година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2021 ГОДИНА НА 

ОУД „БОРО МЕНКОВ“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2021 година на ОУД „Боро Менков“ Крива Паланка 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2021 година на ОУД „Боро Менков“ ќе се применува по 

добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

Член3 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

 

 

Бр.09-2369/23  
25.08.2020 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
    Претседател 

    Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.23 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  давање согласност на годишниот план за вработување за 

2021 година на ОУД Боро Менков ,,’’Крива Паланка 

 

 

 

          1. Се објавува Одлука за   давање согласност на годишниот план за вработување за 2021 

година на ОУД ,,Боро Менков’’Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана 

на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/24                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.24 
 

 

  Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 25.08.2020 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Општинската јавна установа детска 

градинка „Детелинка“ –Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

 

Член 1 

 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на Општинска 

јавна установа детска градинка „Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 20192020 година. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

 

Бр.09-2369/25  
25.08.2020 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
     Претседател 

         Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.25 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  усвојување на Годишен извештај за работа на  

ОУЈДГ ,,Детелинка’’Крива Паланка за 2019-2020 година 

 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на ОУЈДГ 

,,Детелинка’’Крива Паланка за 2019-2020 година,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана 

на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/26                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.26 
 

 

    Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден.25.08.2020 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општинска јавна установа детска 

градинка„Детелинка“ –Крива Паланка за учебната 2020/2021 година 

 

Член 1 

 

Се усвојува Програма за работа на општинска јавна установа детска градинка „Детелинка“ 

– Крива Паланка за учебната 2020/2021 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

 

Бр.09-2369/27  
25.08.2020 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
    Претседател 

     Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.27 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  усвојување на Програма за работа на  

ОУЈДГ ,,Детелинка’’Крива Паланка за 2020-2021 година 

 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на ОУЈДГ ,,Детелинка’’Крива 

Паланка за 2020-2021 година,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/28                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.28 
 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор 

( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16), а во врска со член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02 и член 14 став 1 точка 11 и 41 од Статутот 

на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр.08/2010, 08/2014, 

02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден  25.08.2020 

година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2021 ГОДИНА НА 

ОЈУДГ „ДЕТЕЛИНКА“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2021 година на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка 

 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2021 година на ОЈУДГ „Детелинка“ ќе се применува по 

добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

 

Бр.09-2369/29  
25.08.2020 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
   Претседател 

    Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.29 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  давање согласност на Годишниот план за вработување за 

2021 година на ОУЈДГ,,Детелинка’’Крива Паланка 

 

 

          1. Се објавува Одлука за   давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 

година на ОУЈДГ,,Детелинка’’Крива Паланка ,  што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана 

на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/30                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 

 
Врз основа на член 20 -б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот 

сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16), а во врска со член 36 став 1 точка 15 и 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.30 
 

 

член 57 став 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република Македонија“ 
бр.5/02) и член 14 став 1 точка 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“бр. 08/2010,  08/2014 ,02/2018 и 03/2019) Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата одржана на ден 25.08.2020 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2021 ГОДИНА 
НА ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ КРИВА ПАЛАНКА 

 
 
 

Член 1 
  

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на Годишниот План 
за вработување за 2021  година на ЛУ Градски Музеј Кр. Паланка. 
 
 

Член 2 
 

 Годишниот план за вработување за 2021 година на Општина Крива Паланка ќе се 
применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и 
администрација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2269/31                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     

 25.08.2020год.                                                    Претседател, 

Крива Паланка                          Изабела Павловска с.р 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.31 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  давање согласност на Годишниот план за вработување за 

2021 година на ЛУ,,Градски Музеј’’Крива Паланка 

 

 

 

          1. Се објавува Одлука за   давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 

година на ЛУ,,Градски Музеј’’Крива Паланка ,  што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана 

на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2369/32                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.32 
 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор 

( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 

и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 

08/2010,  08/2014 ,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана 

на ден   25.08 .2020 година 

О Д Л У К А 

 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2021 ГОДИНА НА 

СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2021 година на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 

 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2021 година на СОУ „Ѓорче Петров“ ќе се применува 

по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

 

Бр.09- 2369/33 
25.08.2020 год. 
Крива Паланка 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

    Претседател 
   Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.33 
 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  давање согласност на Годишниот план за вработување за 

2021 година на СОУ,,Ѓорче Петров’’Крива Паланка 

 

 

          1. Се објавува Одлука за   давање согласност на годишниот за вработување за 2021 година 

на СОУ,,Ѓорчe Петров’’Крива Паланка ,  што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 

25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-2369/34                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.34 
 

 

Врз основа на член 28 од Законот за средно образоване (Сл.весник на РМ бр.44/95, 24/96, 34/96, 

35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08,33/10, 116/10, 

156/10, 18/10, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/2016, 

127/2016, 67/2017и 64/2018) член 14 ст.1 точка 11 и 41  од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка бр. 08/2010,  08/2014 ,02/2018 и 03/2019 ) Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 25.08.2020 година ја донесе следната 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За давање согласност на барањето за формирање на паралелки со помал број на ученици 

за учебната 2020/2021 година за СОУ „Ѓорче Петров“ 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Крива Паланка на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ од 

Крива Паланка дава согласност за формирање на паралелки со помал број од 25 ученици за 

учебната 2020/2021година. 

Член 2 

Советот на Општина Крива Паланка дава согласност по претходно прибавено позитивно 

мислење од Министерството за образование и наука бр.13-7002/2 од 27.07.2020 година. 

Член 3 

Министерството за образование и наука дава позитивно мислење, а Советот на Општина 

Крива Паланка согласност за следните паралелки: 

 -Една паралелка, прва година, гимназиско образование природно-математичко подрачје 

комбинација А на изборни предмети (на македонски наставен јазик) со 16 ученици. 

-Една паралелка, прва година, гимназиско образование природно-математичко подрачје 

комбинација А на изборни предмети (на македонски наставен јазик) со 15 ученици. 

-Една паралелка, прва година, гимназиско образование природно-математичко подрачје 

комбинација А и Б на изборни предмети (на македонски наставен јазик) со 17 ученици. 

 -Една паралелка, прва година, гимназиско образование општествено-хуманистичко 

подрачје комбинација А и Б на изборни предмети (на македонски наставен јазик) со 21 ученици. 

-Една паралелка, прва година, гимназиско образование општествено-хуманистичко 

подрачје комбинација А на изборни предмети и јазично-уметничко подрачје комбинација А на 

изборни предмети  (на македонски наставен јазик) со 20 ученици. 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.35 
 

 

-Една паралелка, прва година за образовен профил/квалификација електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика од електротехничка струка/сектор електротехника, техничко 

образование на македонски наставен јазик со 17 ученици. 

-Една паралелка, прва година за образовен профил/квалификација електротехничар за 

компјутерска техника и автоматика од електротехничка струка/сектор електротехника, техничко 

образование на македонски наставен јазик со 21 ученици. 

-Една паралелка, прва година, за образовен профил/квалификација машински техничар за 

машинска струка/сектор машинство, техничко образование на македонски наставен јазик со 9 

ученици. 

-Една паралелка, прва година, за образовен профил/квалификација автомеханичар од 

машинска струка/сектор машинство, стручно образование на занимање на македонски наставен 

јазик со 6 ученици. 

- Една паралелка, прва година, за образовен профил/квалификација готвач од угостителско 

туристичка струка/сектор угостителство и туризам, стручно образование за занимање на 

македонски наставен јазик со 6 ученици. 

  

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

 

      Бр.09-2369/35  
      25.08.2020 год.                                                      Совет на општина Крива Паланка  
                                                                                      Претседател 
      Крива Паланка                                             Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.36 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  давање согласност на барањето за формирање на паралелки 

со помал број на ученици за учебната 2020-2021 година на СОУ,,Ѓорче Петров’’Крива 

Паланка 

 

 

          1. Се објавува Одлука за давање согласност на барањето за формирање на паралелки со 

помал број на ученици за учебната 2020-2021 година на СОУ,,Ѓорче Петров’’Крива Паланка,што 

Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/36                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Врз основа на член 20 - б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот 
сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018), а во врска со член 36 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.37 
 

 

став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 8/2014, 2/2018 и 03/19), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата одржана на ден  25.08.2020 година: 
 

О Д Л У К А 
 
 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2021 ГОДИНА 
НА ЈП  КОМУНАЛЕЦ 

 
 
 
 

Член 1 
  

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на   Годишниот План 
за вработување за 2021 година на  ЈП Комуналец   усвоен со Одлука на  Управен одбор бр.02-
638/4 од 17.08.2020 година . 
 

Член 2 
 

 Годишниот план за вработување за 2021 година на  ЈП КОМУНАЛЕЦ  ќе се применува по 
добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 
Член 3 

 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-2369/37                             
25.08.2020 год. 
Крива Паланка 

 Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
   
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.38 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  давање согласност на Годишниот план за вработување за 

2021 година на ЈП,,Комуналец’’Крива Паланка 

 

 

 

          1. Се објавува Одлука за   давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 

година на ЈП,,Комуналец’’Крива Паланка ,  што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на 

ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2369/38                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.39 
 

 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор 
(„Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/2018 и 198/2018), а во врска со член 36 став 
1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 14 од Статутот на општина Крива Паланка („Службен гласник 
на општина Крива Паланка бр.08/2010, 8/2014, 2/2018 и 3/2019 година), Советот на општина 
Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.08.2020 година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2021 ГОДИНА НА 
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука Советот на општина Крива Паланк, дава согласност на Годишниот план за 
врботување за 2021 година на општина Крива Паланка. 

Член 2 

Годишниот план за вработување за 2021 година на општина Крива Паланка ќе се применува по 
добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
општина Крива Паланка“ 

 

 

 

 
Бр.09-2369/39                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.08.2020 година                                                                Претседател, 
Крива Паланка                                                              Изабела Павловска с.р 
 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.40 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  давање согласност на Годишниот план за вработување за 

2021 година на Општина Крива Паланка 

 

 

 

          1. Се објавува Одлука за   давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 

година на Општина Крива Паланка ,  што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 

25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/40                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.41 
 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка бр.08/10, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на.  08.2020 година донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За доделување на стипендии за ученици  спортисти во индивидуални спортови и ученици 

спортисти во екипни спортови кои учат во основните училишта на подрачјето на општина 

Крива Паланка и средните училишта во Република Северна Македонија за учебната 

2020/2021 година 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се доделуваат четири стипендии за ученици спортисти во индивидуални 

спортови  и четири стипендии за ученици спортисти во екипни спортови  кои учат во основните 

училишта на подрачјето на општина Крива Паланка и средните училиште во Република Северна 

Македонија  за учебната 2020/2021 година. 

 

 

 

 

Член 2 

 

 Висината на стипендијата која се доделува на учениците наведени во член 1 од оваа 

Одлука ќе изнесува 3.000,00 денари месечно, а ќе се исплатува 9 месеци во учебната година, 

почнувајки од месец октомври заклучно со месец јуни. 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.42 
 

 

Член 3 

 

 Општина Крива Паланка ќе објави повик за доделување на стипендии за ученици  

спортисти во индивидуални спортови и ученици спортисти во екипни спортови кои учат во 

основните училишта на подрачјето на општина Крива Паланка и средните училишта во Република 

Северна Македонија, а начинот на аплицирање, роковите, условите, критериумите и постапката 

за избор и за доделување на стипендии ќе бидат утврдени со посебен Правилник, донесен од 

страна на Советот на Општина Крива Паланка. 

 

Член 4  

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09-2369/41 
25.08. 2020 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
        Претседател 

    Изабела Павловска с.р 
  

 

 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.43 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за   доделување на стипендии за ученици  спортисти во 

индивидуални спортови и ученици спортисти во екипни спортови кои учат во основните 

училишта на подрачјето на општина Крива Паланка и средните училишта во Република 

Северна Македонија за учебната 2020/2021 година 

 

 

 

          1. Се објавува Одлука за доделување на стипендии за ученици  спортисти во индивидуални 

спортови и ученици спортисти во екипни спортови кои учат во основните училишта на подрачјето 

на општина Крива Паланка и средните училишта во Република Северна Македонија за учебната 

2020/2021 година ,  што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-2369/42                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.44 
 

 

Врз основа на член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) 

и член 14, став 1, точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка бр.8/10 и 8/2014, 02/2018 и 03/2019 ), а во врска со Одлуката на Совет на Општина Крива 

Паланка бр. 09- од.  08. 2020 година за доделување на стипендии  на ученици-спортисти во 

индивидуални спортови и ученици спортисти во екипни спортови кои учат во  основните училиштa 

на подрачјето на општина  Крива Паланка и средните училишта од Република Северна Македонија 

за учебната 2020/2021 година Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден      

25.08. 2020 година, донесе 

 

ПРАВИЛНИК 

ЗА УСЛОВИТЕ, КРИТЕРИУМИТЕ И ПРАВИЛАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ ЗА 

УЧЕНИЦИ СПОРТИСТИ ВО ИНДИВИДУАЛНИ СПОРТОВИ И УЧЕНИЦИ СПОРТИСТИ ВО 

ЕКИПНИ  СПОРТОВИ КОИ УЧАТ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА 

КРИВА ПАЛАНКА И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА ОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Член 1  

Со овој правилник се одредуваат условите, критериумите и правилата за доделување на 

стипендии за ученици-спортисти во индивидуални спортови и ученици спортисти во екипни 

спортови кои учат во  основните училиштa на подрачјето на општина  Крива Паланка и средните 

училишта од Република Северна Македонија како и правата и обврските на примателите на 

стипендии. 

 Со правилникот за условите, критериумите и правилата за доделување на стипендии за 

спортисти (во понатамошниот текст Правилник) се уредуваат видот и бројот на стипендии што ги 

доделува Општина Крива Паланка, објавувањето на конкурсот за доделување стипендии, начинот 

на пријавување на кандидатите за стипендии, условите за добивање на стипендии и други 

прашања поврзани со доделување на стипендии . 

 

ОСНОВНИ ОДРЕДБИ 

Член 2 

 

 За доделување на сите видови стипендии за спортисти одлучува Комисија за 

спроведување на постапката за доделување на стипендии формирана со Решение донесено од 

страна на градоначалникот на Општина Крива Паланка (во понатамошниот текст Комисија). 

 Стипендиите за ученици-спортисти во индивидуални спортови и ученици спортисти во 

екипни спортови кои учат во  основните училиштa на подрачјето на општина  Крива Паланка и 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.45 
 

 

средните училишта од Република Северна Македонија се доделуваат за поединечна учебна 

година, а врз основа на објавен конкурс. 

 Доделувањето на сите видови на стипендии уредени подолу е исклучиво право на 

Општината, кое зависи од можностите на Општината. 

 Стипендиите можат да бидат само целосни. 

 

ВИДОВИ И БРОЈ НА СТИПЕНДИИ 

Член 3 

 

Општината доделува два вида стипендии и  една посебна награда и тоа  : 

• четири стипендии на талентирани ученици – спортисти во индивидуални спортови 
кои учат во  основните училиштa на подрачјето на општина  Крива Паланка и 
средните училишта од Република Северна Македонија 

• четири стипендии на талентирани ученици – спортисти во екипни спортови кои учат 
во  основните училиштa на подрачјето на општина  Крива Паланка и средните 
училишта од Република Северна Македонија 

• една посебна нагарада за спортисти поединечно или екипно  кои имаат освоени 
медали на светски првенства и кои учат во  основните училиштa на подрачјето на 
општина  Крива Паланка и средните училишта од Република Северна Македонија 

 

 

УСЛОВИ И КРИТЕРИУМИ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ 

 

Член 4 

Право на доделување на стипендија имаат државјани на Република Северна Македонија, кои 
имаат статус на редовен ученик во основните училишта на подрачјето на општина Крива Паланка 
или редовен ученик во средните училишта во Република Северна Македонија со следниве услови: 

1. Да се жители на општина Крива Паланка; 

2. Да се ученици во основните училиште на подрачјето на општина Крива Паланка или ученици во 
средните училишта во Република Северна Македонија 

3. Да се активни спортистки и спортисти, членови на спортски/училишни клубови регистрирани на 
подрачјето на општина Крива Паланка и да се регистрирани во националните спортски федерации 
во Република Северна Македонија; 
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4.  Да имаат високи спортски постигнувања во претходната 2019 година и во 2020 година, се до 
завршување на јавниот повик. 

 

Успех во образованието:  

а) одличен успех со 5.00    20 бодови 

б) одличен успех                 15 бодови 

б) многу добар успех          10 бодови 

в) добар успех                       5 бодови 

 

 

Остварени резултати на спортистки и спортисти, класифицирани во следниве точки: 

А. 80 Бодови за: 

- Репрезентативци на РСМ, спортистки и спортисти во индивидуални спортови кои имаат освоени 
медали на европски и  балкански првенства; 

- Репрезентативци на РСМ, спортистки и спортисти во екипни спортови кои имаат освоени медали 
на европски и балкански првенства; 

- Спортистки и спортисти кои на други официјални натпревари поставиле  државни рекорди. 

Б. 70 Бодови за: 

- Репрезентативци на РСМ, спортистки и спортисти во индивидуални и екипни спортови кои со 
својот клуб го освоиле домашното првенство или купот на Република Северна  Македонија со 
пласман до 3-то место на истите 

В. 60 Бодови за: 

- Репрезентативци на РСМ, спортистки и спортисти во индивидуални и екипни спортови кои не го 
освоиле домашното првенство или купот на Република Северна Македонија, но постигнале 
истакнати лични индивидуални резултати. 

-Репрезентативци во Училишни и спортски игри во организација на Општина Крива Паланка и 
Училишниот спорт кои во индивидуални и екипни спортови  постигнале резултати до 3-то место 
на истите. 

Општина Крива Паланка ќе додели посебна награда за : 
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- Репрезентативци на РСМ, спортистки и спортисти во индивидуални спортови кои имаат освоени 
медали на светски првенства каде што учествувале најмалку 30 земји и во поединечна категорија 
се натпреварувале најмалку 8 натпреварувачи со остварени најмалку две победи, и освоен 
пласман до 8-мо место на истите; 

- Репрезентативци на РСМ, спортистки и спортисти во екипни спортови кои имаат освоени медали 
на светски првенства и освоен пласман до 8-мо  место на истите; 

- Репрезентативци на РСМ, спортистки и спортисти во индивидуални спортови кои имаат освоени 
медали на европски првенства каде што учествувале најмалку 15 земји и во поединечна категорија 
се натпреварувале најмалку 8 натпреварувачи со остварени најмалку две победи, и освоен 
пласман до 5-то место на истите; 

- Репрезентативци на РСМ, спортистки и спортисти во екипни спортови кои имаат освоени медали 
на европски првенства и освоен пласман до 5-то место на истите 

 5.Со пријавата за стипендирање, апликантите се должни да ги приложат следните документи: 

• копија од лична карта на родител/старател; 

• копија од извод од матична книга на родени на апликантот;  

•потврда од основното/средното училишта дека е редовен ученик на училиштето во учебната 
2020/2021 година; 

• копија од свидетелството за учебната 2019/2020 година; 

• кратка биографија на апликантот; 

• потврда од клубот дека е член на истиот; 

• потврда од матичната национална федерација дека е член репрезентативец во својата 
генерација; 

• потврда од матичната национална федерација за постигнатите спортски резултати од 01.01.2019 
година, се до завршување на јавниот повик; 

 

6.Доколку има повеке кандидати со ист број бодови, комисијата го задржува правото да побара и 
дополнителна потребна документација. 

Во случај на ист број на бодови, предност ќе има апликантот кој има освоено повеке бодови за 
успехот во образованието (просек на оцените во свидетелството за учебната 2019/2020 година). 

Доколку се пријават помал број на апликанти во индивидуални односно екипни спортови 
комисијата го задржува правото да додели повеќе стипендии за ученици – спортисти во 
индивидуални спортови односно ученици спортисти во екипни спортови но не повеќе од вкупниот 
број 8 (осум) стипендии. 
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7.По доделувањето на стипендијата се склучува договор за стипендирање, со што се утврдуваат 
правата и обврските на корисникот и давателот на стипендијата. 

 

8.Право на стипендија можат да остварат намногу до 2 стипендисти од ист спорт. 

 

9.Во постапката за распоредување на буџетските средства за стипендирање на спортисти  во 
учебната 2020/2021 година, ќе влезат во изборот оние апликанти кои врз основа на критериумите 
ќе обезбедат најмалку 50 бодови од можни вкупно 100 бодови.  
 

 

ОБЈАВУВАЊЕ РЕЗУЛТАТИ 

 

 

Член 5 

Резултатите за кандидатите кои оствариле право на стипендија ќе бидат објавени на 

огласна табла во општина Крива Паланка и на веб страницата www.krivapalanka.gov.mk и истите 

ќе бидат соодветно известени за добивање на правото на стипендија. 

 

НАЧИН НА ИСПЛАТА НА СТИПЕНДИЈА 

 

Член 6   

 

Стипендијата се исплатува за 9 (девет) месеци во годината (од 1- ви октомври до 30-ти јуни 

идната година) без месеците јули, август и септември. 

Стипендијата се исплатува на трансакциска сметка  на корисникот на стипендија. 

 

Член  7  
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Корисникот на  стипендија го губи правото на стипендија ако: 

 - не ја заврши годината на школување 

 - не запише година на школување  

 - ја заврши годината на школување со успех помал од тој при аплицирањето 

 - двапати во текот на една учебна година му биде изречена педагошка мерка 

 

 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Член 8 

 

 Со стапување во сила на овој правилник престанува да важи правилникот со бр.09-2472/19 

од 12.08.2019 година 

 

Член 9 

Овој правилникот стапува на сила со денот на неговото донесување. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-2369/43 
25.08. 2020 год. 
Крива Паланкa 

                                                                                           Совет на Општина Крива Паланка 
                                                                                                      Претседател 

                                                                                                      Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Правилник за условите,критериумите и правилата за доделување на 

стипендии за ученици спортисти во индивидуални спортови и ученици спортисти во 

екипни спортови кои учат во основните училишта на подрачјето на Општина Крива 

Паланка и средните училишта од РСМ 

 

 

 

 

          1. Се објавува Правилник за условите,критериумите и правилата за доделување на 

стипендии за ученици спортисти во индивидуални спортови и ученици спортисти во екипни 

спортови кои учат во основните училишта на подрачјето на Општина Крива Паланка и средните 

училишта од РСМ ,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-2369/44                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка бр.08/10, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на.    08.2020 година донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За доделување на стипендии за подршка на млади таленти од 

 Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука се доделуваат четири стипендии за талентирани студенти за студиската 

2020/2021 година и четири стипендии за талентирани ученици-средношколци за учебната 

2020/2021 година од Општина Крива Паланка. 

 

Член 2 

 

 Висината на стипендијата која се доделува на учениците и студентите наведени во член 1 

од оваа Одлука ќе изнесува 3.000,00 денари месечно, а ќе се исплатува 9 месеци во 

студиската/учебната година, почнувајки од месец октомври заклучно со месец јуни. 

 

 

 

Член 3 

 

 Општина Крива Паланка ќе објави повик за доделување на стипендии за подршка на млади 

таленти за учебната 2020/2021 година, а начинот на аплицирање, роковите, условите, 

критериумите и постапката за избор и за доделување на стипендии се утврдени со Правилник бр. 

09-1829/17 од 25.06.2018 година, донесен од страна на Советот на Општина Крива Паланка. 
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Член 4  

 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

Бр. 09- 2369/45 
25.08.2020 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за доделување на стипендии за подршка на млади таленти од 

Општина Крива Паланка 

 

  

          1. Се објавува Одлука за доделување на стипендии за подршка на млади таленти од 

Општина Крива Паланка,  што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/46                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка бр.08/10, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на.  08.2020 година донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За субвенционира превоз на студенти за студиската 2020/2021 кои студират на државните 

универзитети во Скопје, а се жители на Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука се доделуваат субвенции за (10) десет студенти  за студиската 2020/2021 

година кои студираат на државните универзитети во Скопје. 

 

Член 2 

 

 Секој студент се субвенционира со два повратни месечни билети до државните 

универзитети во Скопје почнувајќи од месец септември заклучно со месец јуни. 

 

Член 3 

 

 Превозот на студентите е со АДПТУ Пролетер АД с. Конопница Крива Паланка  со кого 

Општина Крива Паланка има потпишано меморандум за соработка бр.08-72/1 од 05.01.2018 

година. 
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Член 4 

 

 Општина Крива Паланка ќе објави повик за доделување на субвенциониран превоз за 

студиската 2020/2021 година, а начинот на аплицирање, роковите, условите, критериумите и 

постапката за избор и за доделување на субвенциониран превоз се утврдени со посебен 

Правилник бр.09-2790/21 од 28.12.2017 год. донесен од страна на Советот на Општина Крива 

Паланка. 

 

Член 5 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09-2369/47  
25.08.2020 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
         Претседател 

        Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  субвенциониран превоз на студенти за студиската 2020/2021 

кои студират на државните универзитети во Скопје, а се жители на 

 Општина Крива Паланка 

 

 

          1. Се објавува Одлука за субвенциониран превоз на студенти за студиската 2020/2021 кои 

студират на државните универзитети во Скопје, а се жители на Општина Крива Паланка ,  што 

Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2369/48                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.57 
 

 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 25.08.2020 година, ја донесе следнава: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За предавање на “Градба за терен за вежбање и испорака на справи за вежбање“ и  

„Градба на Мини голф терен и испорака на реквизити за голф“ на ЈП „Комуналец“ 

 Крива Паланка 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Општина Крива Паланка ги предава на користење, стопанисување и одржување 

“Градба за терен за вежбање и испорака на справи за вежбање“ и „Градба на Мини голф терен и 

испорака на реквизити за голф“ изградени преку проект: „Млади луѓе од Бугарија и Македонија  за 

туризмот како превенција на здравјето“ –Програма за прекугранична соработка Р.Бугарија-

Р.С.Македонија, на ЈП Комуналец 

 

Член 2 

Со оваа Одлука се предава и опрема за набљудување поставена во непосредна близина на 

горенаведените градби, како превенција од оштетување или кражба на поедини реквизити-

елементи  

 

  

 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.58 
 

 

Член 3 

 Меѓусебното примопредавање на градбите и техничката  документација ќе биде извршено 

од страна на комисија составена од членови вработени во општина Крива Паланка  и ЈП 

Комуналец. 

 

 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила  со  денот на донесување,  а ќе се  објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-2369/49                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА    
25.08.2020 год.                                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.59 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за   предавање на “Градба за терен за вежбање и испорака на 

справи за вежбање“ и  „Градба на Мини голф терен и испорака на реквизити за голф“ на 

ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка 

 

  

          1. Се објавува Одлука за предавање на “Градба за терен за вежбање и испорака на справи 

за вежбање“ и  „Градба на Мини голф терен и испорака на реквизити за голф“ на ЈП „Комуналец“ 

– Крива Паланка,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/50                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.60 
 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ 
бр.05/02)  а во врска со член 16 и член 17 од Законот за концесии и јавно приватно 
партнерство („Службен весник  на РМ„ бр.6/12,144/14,33/15,104,15,212/15 и 153/19) и член 
14 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник  бр.08/10, 08/14, 02/18 и 
03/19), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на25.08.2020 година 
донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За утврдување на референтна потрошувачка  на електрична енергија за јавно 
осветлување и референтни услови за експлотација во Општина Крива Паланка  

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдуваат следните референтни вредности за инсталирана 
снага на јавно улично осветлување  од  351  KW  и  2355  светилки: 

- Референтна годишна потрошувачка  на електрична енергија за јавно осветлување во 

вкупен износ од   1.565.182,00 KW/год. 

- Референтни годишни трошоци за електрична енергија за јавно осветлување во вкупен 

износ од   8.701.348,61 МКД/год. без ДДВ. 

- Референтни месечни трошоци за електрична енергија за јавно осветлување во 

вкупенизнос од  725.112,38 МКД/мес. без ДДВ .  

- Референтни годишни трошоци за одржување на постоечките светилки  во вкупен износ 

од 1.560.170,72 МКД/год. без ДДВ . 

- Референтни месечни трошоци за одржување на постоечките светилки  во вкупен  износ 

од 130.014,23 МКД/мес. без ДДВ . 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.61 
 

 

Член 2 

Утврдените референтни вредности ќе бидат појдовна основа за изработка на 
понудите од страна на ЕСКО компаниите  по ЕСКО модел за јавно приватно партнерство. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде 
објавена во Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

 

 
Бр. 09-2369/51  
25.08.2020 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                               Претседател 

                                                                                      Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.62 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  утврдување на референтна потрошувачка на електрична 

енергија за јавно осветлување  и референтни услови за експлотација во Општина Крива 

Паланка 

 

  

          1. Се објавува Одлука за утврдување на референтна потрошувачка на електрична енергија 

за јавно осветлување  и референтни услови за експлотација во Општина Крива Паланка ,што 

Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/52                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.63 
 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ 
бр.05/02)  а во врска со  член 17 став 4 од Законот за концесии и јавно приватно 
партнерство („Службен весник  на РМ„ бр.6/12,144/14,33/15,104,15,212/15 и 153/19) и член 
14 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник  бр.08/10, 08/14, 02/18 и 
03/19), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на25.08.2020 година 
донесе 

 

О Д Л У К А 

 

За  започнување на постапка  за доделување  на договор за воспоставување на 
ЈПП за реконструкција на јавното осветлување  во Општина Крива Паланка   преку 

воведување  мерки за енергетска ефикасност според ЕСКО Модел   

Член 1 

Со оваа Одлука  Општина Крива паланка започнува постапка за доделување на 
договор за ЈПП за реконструкција  на јавното осветлување  во Општина Крива Паланка  
преку воведување  мерки за енергетска ефикасност  според ЕСКО Модел( во 
натамошниот  текст:договор за воспоставување на  ЈПП ).Оправданоста од доделување 
на договор за воспоставување на   ЈПП произлегува  од потребата за воведување  мерки 
за енергетска ефикасност  во Општината и реконструкција на постоечкиот систем  за јаво 
осветлување ,со што значително  ќе се подобри квалитетот на јавното осветлување  и ќе 
се остварат  енергетски заштеди  кои ќе донесат финансиски бенифит за Општината ,а ќе 
придонесат и коннамалување  на штетни емисии во атмосферата .Договорот за   
воспоставување   на ЈПП ќе се реализира  според моделот:проектирање -изградба -
финансирање -стопанисување -трансфер (DFBOT). 

Член 2 

Договорот за воспоставување на  на ЈПП ќе се воспостави како јавна набавка на 
услуги. 

Член 3  

Цели кои треба да се остварат  со доделувањето на договорот за ЈПП се: 

-реконструкција на јавното осветлување ; 

-воведување мерки на енергетска ефикасност; 

-унапредување  на заштитата на животната средина . 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.64 
 

 

 

Член 4 

Предмет на договорт за  воспоставување на ЈПП е: Имплементација на мерки за 
енергетска ефикасност (МЕЕ)за подобрување на ефикасното користење на енергијата 
,како и согласност со намалување на испуштање на СО2 штетни емисии(стакленички 
гасови),а со тоа и намалување на оперативните трошоци во/на предметниот објект на 
договорот . 

Член 5 
Проценета  вредност на Договорот за  воспоставување   на ЈПП е 65.519.750,00 денари со 

вклучен ДДВ . 

                                                             Член 6 

Договорот за воспоставување на ЈПП че се додели  за период од најмогу 12 години 
при што рокот почнува да тече  од датумот на склучување на Договорот . 

Пред истекот на рокот од став 1 на овој член ,приватниот партнер е должен да го 
предаде во владение на Општината системот за јавно осветлување  со сите  додатоци и 
подобрувања. 

                                                             Член 7  

Договор за воспоставување  на ЈПП се доделува по пат на отворена постапка ,со 
објавуавање  на оглас ,а согласно  одредбите  од Законот за јавни набавки . 

 

 

                                                              Член 8 

Постапката за доделување на   Договор за воспоставување   на ЈПП ќе ја спроведе  
Комисија за спроведување на постапката за доделување договор за воспоставување на 
ЈПП која ќе биде формирана од страна на Градоначалникот на Општина Крива Паланка 
во рок од 15 дена од денот на влегување во сила на оваа одлука .Комисијата ќе ја подготви 
тендерската документација во рок од 15  дена од денот на влегување  во сила на оваа 
одлука . 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.65 
 

 

Член 9 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде 
објавена во Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 
Бр. 09-2369/53  
25.08.2020 год. 
Крива Паланка 

   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                         Претседател 

                                                                                    Изабела Павловска с. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за    започнување на постапка  за доделување  на 
договор за воспоставување на ЈПП за реконструкција на јавното осветлување  во 

Општина Крива Паланка   преку воведување  мерки за енергетска ефикасност 
според ЕСКО Модел   

 

 

          1. Се објавува Одлука за     започнување на постапка  за доделување  на договор за 

воспоставување на ЈПП за реконструкција на јавното осветлување  во Општина Крива Паланка   

преку воведување  мерки за енергетска ефикасност според ЕСКО Модел  ,што Советот ја донесе 

на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2369/54                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.66 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 14, став 1, т. 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 25.08.2020 година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За Кофинансирање на проект„Изработка на техничка документација за изградба и 

уредување на Спортско-рекреативен центар на туристички локалитет Калин Камен во 

општина Крива Паланка“  

 

Член 1 

 За потребите за апликација за проект : Градење капацитети кај општините за 

имплементација на проект од Повикот за предлози : Развој на техничка документација за 

финансирање инфраструктурни проекти од национални и меѓународни развојни фондови, 

финансиран од страна на  УНДП и Шведската агенција за меѓународен развој ( СИДА ), општина 

Крива Паланка е согласна и е во можност да ги кофинансира трошоците во случај тие да го 

надминат максималниот износ на грантот од 30.000 долари, но не повеќе од 20 % од максималниот 

износ на грантот. 

                                                                    Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-2369/55                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
 25.08.2020год.                                                    Претседател, 
Крива Паланка                         Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.67 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за Кофинансирање на проект„Изработка на техничка 

документација за изградба и уредување на Спортско-рекреативен центар на туристички 

локалитет Калин Камен во општина Крива Паланка“  

 

          1. Се објавува Одлука за Кофинансирање на проект„Изработка на техничка документација 

за изградба и уредување на Спортско-рекреативен центар на туристички локалитет Калин Камен 

во општина Крива Паланка“,  што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-2369/56                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.68 
 

 

Врз основа на член  36   став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа ( „Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 14 точка 12 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019) Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата одржана на ден 25.08.2020 година, донесе 
 
  
 

 О Д Л У К А 
 

За давање согласност за финансирање  на Прорамата Општинско корисна работа 2020-
2021 година , а во рамки на  на проектот  „Цело е кога има се“  

 
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се дава согласност за имплементирање и кофинансирање на Проектот „Цело е 
кога има се“ на подрачјето на Општина Крива Паланка кој е произлезен од програмата на 
„Општинско корисна работа“ финансиски подржан од УНДП, а ќе се спроведува во ООУ „Јоаким 
Крчовски“, ООУ „Илинден“ и на територија на општина Крива Паланка. 
 

 
Член 2 

 
Средствата за имплементација на Проектот „Цело е кога има се “ ќе бидат обезбедени од 
Програмата за развој на Обединетите Нации- УНДП , а  Општина Крива Паланка се обврзува да  
учествува со сопствени дополнителни финансиски средства во висина до 450.000,00 денари. 
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Бр. 09-2369/ 57                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
    25.08.2020 год                                                                                  Претседател 
    Крива Паланка                                                                         Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.69 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  давање согласност за финансирање на Програмата 
Општинско корисна работа 2020-2021 година,а во рамки на проектот ,,Цело е кога 

има се ‘’ 
 

 

          1. Се објавува Одлука за давање согласност за финансирање на Програмата 
Општинско корисна работа 2020-2021 година,а во рамки на проектот ,,Цело е кога има се 
‘’  ,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/58                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.70 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.27 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/2019 ), Советот на Општина Крива Паланка 

на седницата одржана на ден 25.08.2020 година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

 

За давање согласност на Одлука за изменување и дополнување  на Статутот на ЈП 

Комуналец Крива Паланка  бр.02-320/7 од 24.04.2020 година   

 

Член 1 

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Одлука  за 

изменување и дополнување  на Статутот на ЈП Комуналец Крива Паланка  бр.02-320/7 од 

24.04.2020 година , донесена од  Управниот одбор на ЈП Комуналец   Крива Паланка  бр. 02-638/9 

од 17.08.2020 година . 

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-2369/59                                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      25.08.2020 
год.                                                                    Претседател, 
Крива Паланка                                    Изабела Павловска с.р 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.71 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Статутот на ЈП Комуналец –Крива Паланка бр.02-320/7 од 

24.04.2020 година 
 

 

 

 

          1. Се објавува Одлука за  давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Статутот на ЈП Комуналец –Крива Паланка бр.02-320/7 од 24.04.2020 
година  ,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2369/60                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.72 
 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.27 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/2019 ), Советот на Општина Крива Паланка 

на седницата одржана на ден 25.08.2020 година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

 

За давање согласност на Одлука за проширување на  дејнста на ЈП  Комуналец  Крива 

Паланка  и  основање на   Подружница  

 

Член 1 

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Одлука за 

проширување на  дејнста на ЈП  Комуналец  Крива Паланка  и  основање на   Подружница  бр. 02-

638/8 од 17.08.2020 година донесена од  Управниот одбор на ЈП Комуналец   Крива Паланка  . 

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-2369/61                                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      25.08.2020 
год.                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                   Изабела Павловска с.р  

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.73 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  давање согласност на Одлуката за проширување на 
дејноста на ЈП Комуналец Крива Паланка и основање на Подружница 

 

 

 

          1. Се објавува Одлука за  давање согласност на Одлуката за проширување на 
дејноста на ЈП Комуналец Крива Паланка и основање на Подружница  ,што Советот ја 
донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-2369/62                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.74 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/2019 ), Советот на Општина Крива Паланка 

на седницата одржана на ден 25.08.2020 година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

 

За давање согласност на Одлука за  утврдување  на цените  на комуналните услуги на ЈП 

Комуналец  Крива Паланка  

 

Член 1 

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на  Одлуката за  

утврдување  на цените  на комуналните услуги на ЈП Комуналец  Крива Паланка бр. 02-638/6 од 

17.08.2020 донесена  од  Управниот одбор на ЈП Комуналец   Крива Паланка . 

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 2369/63                                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      25.08.2020 
год.                                                                    Претседател, 
Крива Паланка                                    Изабела Павловска  с.р 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.75 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цените на 

комуналните услуги на ЈП Комуналец Крива Паланка 

  

 

          1. Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цените на 

комуналните услуги на ЈП Комуналец Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 41-та 

седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-2369/64                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.76 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/2019 ), Советот на Општина Крива Паланка 

на седницата одржана на ден 25.08.2020 година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

 

За давање согласност на Одлука за  определување  на надомест  за вршење  на услуги со 

товарни  моторни возила  и градежни машини на ЈП Комуналец Крива Паланка    

 

Член 1  

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на  Одлуката  за  

определување  на надомест  за вршење  на услуги со товарни  моторни возила  и градежни машини 

на ЈП Комуналец Крива Паланка   бр. 02-638/7 од 17.08.2020 донесена  од  Управниот одбор на 

ЈП Комуналец   Крива Паланка . 

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-2369/65                                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      25.08.2020 
год.                                                                 Претседател, 
Крива Паланка                                 Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.77 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за определување на 

надомест за вршање на услуги со товарни моторни возила и градежни машини 

  

 

 

          1. Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за определување на надомест за 

вршање на услуги со товарни моторни возила и градежни машини  ,што Советот ја донесе на 41-

та седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-2369/66                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.78 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/2019 ), Советот на Општина Крива Паланка 

на седницата одржана на ден 25.08.2020 година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

 

За давање согласност на Одлука за   утврдување  на цените  за користење на  спортски 

објекти на ЈП Комуналец Крива Паланка     

 

Член 1  

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на  Одлука за   

утврдување  на цените  за користење на  спортски објекти на ЈП Комуналец Крива Паланка  бр. 

02-638/5 од 17.08.2020 донесена  од  Управниот одбор на ЈП Комуналец   Крива Паланка . 

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 2369/67                                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      25.08.2020 
год.                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                                   Изабела Павловска с.р  

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.79 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цените за користење на спортски објекти 

 

 

          1. Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цените 
за користење на спортски објекти,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 
25.08.2020 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

  

Бр.08-2369/68                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.80 
 

 

Врз основа на член 22 став 1, точка 4 од Законот на локална самоуправа (Службен весник 
на РМ бр. 05/02), член 348, став 1 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата (Службен 
весник бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 83/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 98/19) и членот 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 8/14; 2/18 и 3/19) Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата одржана на 25.08.2020  година, донесе 

 
О Д Л У К А 

 
За усвојување на Основен сообраќаен проект за поставување на заштитни столбчиња за 

разделување на пешачкиот од моторниот сообраќај на дел од 
улица Св. Јоаким Осоговски Крива Паланка  

 
Член 1 

Се усвојува Основен сообраќаен проект за поставување на заштитни столбчиња за разделување 

на пешачкиот од моторниот сообраќај на дел од улица Св. Јоаким Осоговски Крива Паланка. 

Член 2 

Границата на опфатот на Основниот сообраќаен проект е дефиниран по должина на дел од улица 

Св. Јоаким Осоговски во должина од околу 210 метри. 

Член 3 

Составен дел на Одлуката е Основен сообраќаен проект за поставување на заштитни столбчиња 

за разделување на пешачкиот од моторниот сообраќај на дел од улица Св. Јоаким Осоговски во 

Крива Паланка и Согласноста бр. 22.24.5.2.-6719/1 од 10. 07 2020 година издадена од 

Министерството за внатрешни работи – СВР Куманово и сообраќаен проект тех.бр. С_463/2020 

од февруари 2020 година изработен од ДГТУ „ЕУРО РОАД ДИЗАЈН ГРУП“ доо Скопје. 

Член 4 

Реализација на Основен сообраќаен проект за поставување на заштитни столбчиња за 

разделување на пешачкиот од моторниот сообраќај на дел од улица Св. Јоаким Осоговски Крива 

Паланка ќе биде по обезбедување на  финансиски средства. 

Член 5 

Основниот сообраќаен проект за поставување на заштитни столбчиња за разделување на 

пешачкиот од моторниот сообраќај на дел од улица Св. Јоаким Осоговски Крива Паланка ќе го 

потпише Градоначалникот на Општина Крива Паланка со назначување на бројот и датумот на 

седницата на која е донесена Одлуката и истиот се заверува со печат на Градоначалникот.  

Член 6 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр.09- 2369/69 

 25.08.2020 год                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА 

Крива Паланка                       Претседател   

                                                                                                  Изабела Павловска с.р 
 
 
 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.81 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на сообраќаен проект за поставување на 

заштитни столбчиња за разделување на пешачкиот од моторниот сообраќај на дел од ул 

Св. Јоаким Осоговски Крива Паланка 

 
 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на сообраќаен проект за поставување на заштитни 

столбчиња за разделување на пешачкиот од моторниот сообраќај на дел од ул Св. Јоаким 

Осоговски Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-2369/70                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.82 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 , 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 25.08.2020 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.17/1 во  

КО Мождивњак, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.17/1 во КО Мождивњак, Општина Крива 

Паланка сопственост на Стојко Маџовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2369/71 
      25.08.2020 год. 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                                                      

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.83 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.17/1 во КО 

Мождивњак, Општина Крива Паланка 

 
 

          1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.17/1 во КО Мождивњак, 

Општина Крива Паланка,што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2369/72                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.84 
 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18) и член 14 од Статут на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на општината Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот 

на општината Крива Паланка на седницата одржана нa 25.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А 

За измена и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови и локални 

урбанистички плански документации во Општина Крива Паланка за 2020 година 

Член 1 

           Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во  Општина Крива Паланка 

за 2020 година.  

 

Член 2 

 Во Програмата за изработка на урбанистички планови и локални урбанистички плански 

документации во Општина Крива Паланка за 2020 година после глава IV под наслов „Изработка 

на локална урбанистичка планска документација“ се додава нова глава V која гласи: 

Измена и дополнување на Генерален урбанистички план за Крива Паланка   

•   Генерален урбанистички план за Крива Паланка со површина на опфат од     615,00 ха. 
 

 

Член 3 

 Глава V под наслов„ Финансирање на изработка и донесување на урбанистички планови 

се менува во глава VI и се додава нова точка(5) која гласи: 

• За изработка на Измена и дополнување на Генерален уранистички план за Крива Паланка 
за површина од 615,00 ха од глава VI на оваа Програма потребни се средства во износ од 
440.000,оо денари. Средствата ќе се обезбедат од буџетот на Општина Крива Паланка. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          Член 4 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.85 
 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09-2369/73 
25.08.2020 год. 
 
Крива Паланкa 
 
                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
                                                                                        Претседател                                                                                                                                 
                                                                                 Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за  измена и дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови и локални урбанистички плански документации  

во Општина Крива Паланка за 2020 година 

  

          1. Се објавува Одлука за   измена и дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во Општина Крива Паланка 

за 2020 година ,  што Советот ја донесе на 41-та седница,одржана на ден 25.08.2020 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-2369/74                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.08.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 



26.08.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.86 
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